




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110721 / 0319047402

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-263 Konsep Dasar IPS 2 1S  38

P-488 Perspektif Global 2 3A  26

Pendidikan Sejarah S-601 Sejarah Politik dan HI 2 7A  22

S-620 Sejarah Eropa 2 3A  12

Pendidikan Matematika P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1  24

 11Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: HARI NAREDI, M.Pd.,Dr.

: SERANG, 19 April 1974

: S3



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Pengantar perspektif global  25 HARI NAREDI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Perspektif global pendidikan  25 HARI NAREDI

 3 Kamis

9 Okt 2025

Hakikat Globalisasi perspektif dan perspektif global  25 HARI NAREDI

 4 Kamis

16 Okt 2025

Politik global  22 HARI NAREDI

 5 Kamis

23 Okt 2025

Interaksi global  26 HARI NAREDI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Perspektif global bidang ekonomi  26 HARI NAREDI

 7 Kamis

6 Nov 2025

Perspektif global bidang politik  24 HARI NAREDI

 8 Kamis

13 Nov 2025

kesenjangan antara negara maju dan berkembang  26 HARI NAREDI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA
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Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

organisasi-organisasi global  24 HARI NAREDI

 10 Kamis

27 Nov 2025

Analisis Globalisasi dan dampaknya terdapat Politik 

Indonesia

 22 HARI NAREDI

 11 Kamis

4 Des 2025

globalisasi dalam bidang ilmu pengetahuan  26 HARI NAREDI

 12 Kamis

11 Des 2025

pendidikan nilai dalam globalisasi  26 HARI NAREDI

 13 Kamis

18 Des 2025

peran negara dalam pembangunan  26 HARI NAREDI

 14 Kamis

8 Jan 2026

peran negara dalam pembangunan  26 HARI NAREDI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH 8  57X X V X V V X V X X V V V V

 2 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 12  86V V V X V V V V X V V V V V

 3 2401025002 AULIA SALWA NABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025008 DIKA MEILIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025012 TAUFIQ HIDAYAH 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 6 2401025024 NAZWA AULIA AZHARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025032 SYIFA SYAKIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 9 2401025038 FATIMAH AZ-ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025045 ZAHWA LUTHFIAH 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 11 2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025073 AYUDYA PUSPITARINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025074 NADYA FRASSELYA AGUSTINA NASNUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025102 CAREN PRISCILLA  ZEBUA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 18 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025116 NAOMI TAMBUNAN 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 20 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI 12  86V V X V V V V V V X V V V V

 21 2401025123 VANIA NATASYA DURAJAK 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401025138 AYUK LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401025139 HILDA RAHMA KHAERUNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2401025144 ALISSA NUR FADILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2401025166 ZULHIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  22  26  26  24  26  24  22  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perspektif Global

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH  80 85  82 100 A 83.80

 2 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD  80 85  85 100 A 85.00

 3 2401025002 AULIA SALWA NABILA  80 85  87 100 A 85.80

 4 2401025008 DIKA MEILIA  80 85  86 100 A 85.40

 5 2401025012 TAUFIQ HIDAYAH  80 85  82 100 A 83.80

 6 2401025024 NAZWA AULIA AZHARI  80 85  80 100 A 83.00

 7 2401025032 SYIFA SYAKIRA  80 85  85 100 A 85.00

 8 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN  85 85  85 100 A 86.50

 9 2401025038 FATIMAH AZ-ZAHRA  80 80  85 100 A 84.00

 10 2401025045 ZAHWA LUTHFIAH  80 80  85 100 A 84.00

 11 2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN  80 85  85 100 A 85.00

 12 2401025073 AYUDYA PUSPITARINI  80 85  85 100 A 85.00

 13 2401025074 NADYA FRASSELYA AGUSTINA NASNUDIN  80 85  85 100 A 85.00

 14 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI  80 85  85 100 A 85.00

 15 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO  80 80  85 100 A 84.00

 16 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI  80 80  80 100 A 82.00

 17 2401025102 CAREN PRISCILLA  ZEBUA  80 85  85 100 A 85.00

 18 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI  80 85  87 100 A 85.80

 19 2401025116 NAOMI TAMBUNAN  80 85  85 100 A 85.00

 20 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI  80 85  85 100 A 85.00

 21 2401025123 VANIA NATASYA DURAJAK  80 85  80 100 A 83.00

 22 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH  80 85  85 100 A 85.00

 23 2401025138 AYUK LESTARI  80 85  80 100 A 83.00

 24 2401025139 HILDA RAHMA KHAERUNISA  80 85  80 100 A 83.00

 25 2401025144 ALISSA NUR FADILAH  80 85  80 100 A 83.00

 26 2401025166 ZULHIDAYAT  80 80  80 100 A 82.00



HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Ttd
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